Seznam postupujicich muzi ze Zlinského kraje

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno oddil Email
Z1 Metelka Radim TJ Valasské Mezifici radim.metelka@seznam.cz
2 Topic Ondrej TJ Valasské Mezifici ondratopic@gmail.com
Z3 Kolarik Jindfich KC Zlin jindrich.kolarik@email.cz
74 Vybiral Tomas TJ Kelé Tomas.vybiral2@gmail.com

Seznam postupujicich Zen ze Zlinského kraje

Startovaci pozize / postup |PFijmeni Jméno oddil Email
Z1 Stehlikova Hana TJ Jiskra Otrokovice stehlikova.hana@gmail.com
Z2 Stérbova Zuzana TJ Sokol Litencice ludek.zapletal@centrum.cz
73 Divilkova Tereza TJ Jiskra Otrokovice divilkovat@seznam.cz

Seznam postupuijicich seniorti ze Zlinského kraje

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno oddil Email
21 Tucek Dalibor TJ Valasské Mezitici kuzelnavim@cbox.cz
Z2 Janos Viz VKK Vsetin bagari@seznam.cz
73 Matéjicek Lubomir KC Zlin Jarka.Kolarikova@seznam.cz
Z4 Plesnik Milo$ TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz

Seznam postupujicich seniorek ze Zlinského kraje

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno Oddil Email
Z1 Pancochova Ludmila TJ Sokol Luhacovice Ipancochova@centrum.cz
Z2 Skoumalova Véra KC Zlin karel.skoumal@seznam.cz
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Seznam postupuijicich juniora za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno oddil Email
Z1 Vrzala Filip KC Zlin filip.vrzala@gmail.com
2 Vrubl Jakub TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz

Seznam postupujicich juniorek za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno oddil Email
Z1 Bagari Michaela VKK Vsetin mbagari@seznam.cz
2 Horkova Veronika TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz
Pohar Juniorek Tobolova Klara TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz
Pohar Juniorek Pavelkova Krystyna TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz
Pohar Juniorek Provaznikova Michaela TJ Valasské Mezifici kuzelnavim@cbox.cz
Pohar Juniorek Tobolova Nikola TJ Valasské Mezitici kuzelnavim@cbox.cz

Seznam postupujiciho dorostence za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup

Pfijmeni

Jméno

Oddil

Email

Z1

Lahuta

JJakub

TJ Bojkovice

v.lahuta@seznam.cz

Seznam postupujici dorostenky za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup

Pfijmeni

Jméno

Oddil

Email

Z1

Jurickova

|Andrea

kuzelnavim@cbox.cz
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Seznam postupujicich zakt za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup |Pfijmeni Jméno oddil Email
Z1 Vrba §tépén TJ Sokol Luhacovice kudlacekp@seznam.cz
Pohar mladych nadéji |Svoboda Frantisek KC Zlin jarka.kolarikova@seznam.cz
Pohar mladych nadéji  |Polepil Alexandr KC Zlin jarka.kolarikova@seznam.cz

Seznam postupujicich Zakyn za Zlinsky kraj

Startovaci pozize / postup

P¥ijmeni

Jméno

Ooddil

Email

Z1

Vavrova

|Denisa

TJ Sokol Litencice

ludek.zapletal@centrum.cz
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